Challenge Noél GAMIN Arena
Blainville, 13- - 14-12-2025

Confirmation d'inscription pour "Pointe-Claire Swim Club"

Pointe-Claire Swim Club

Confirmation d'inscription pour "Pointe-Claire Swim Club"

Messieurs

GAGNON, Vincent
WANG, Hongbin

ZAYED, Zayden

Dames

DROUAL, Louna

FOY, Paige

LAUZON, Brielle

LENET, Cadence

MCLAUCHLAN, Maggie

MCSWEENY, Emma

MUMME, Mikaela

POTHIER, Loriann
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PCSC

PCSC

PCSC

PCSC

PCSC

128940844 200m Brasse (11)

140220230 50m Libre (12)
100m Libre (2)

200m Brasse (11)

131008819 50m Libre (12)
200m Libre (8)
400m Libre (7)

129240911 50m Libre (12)
100m Libre (2)
200m Libre (8)

129187459 50m Libre (12)
200m Libre (8)
400m Libre (7)

131018666 50m Libre (12)
100m Libre (2)
100m Dos (10

129215857 100m Libre (2
200m Libre (8
100m Dos (10

129187474 50m Libre (12)
100m Libre (2
200m Libre (8

140204478 100m Libre (2
200m Libre (8
50m Dos (14)

129205485 100m Libre (2)
200m Libre (8)
50m Dos (14)

131027809 100m Libre (2)
200m Libre (8)
400m Libre (7)
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2:17.02

29.70
1:08.04
3:10.00

33.47
2:40.85
6:03.26

33.26
1:12.11
2:43.33

33.30
2:45.84
6:12.53

35.58
1:19.69
1:33.25

1:12.23
2:36.20
1:26.59

33.41
1:15.19
2:45.34

1:29.88
3:20.12
45.96

1:26.70
3:00.76
44.31

1:15.46
2:49.47
5:52.53

50m Papillon (9)
100m Papillon (5)
200m 4 nages (1)

100m Dos (10)
200m Dos (4)
200m 4 nages (1)

100m Brasse (3)
50m Papillon (9)
100m Papillon (5)

100m Brasse (3)
200m Brasse (11)
200m 4 nages (1)

100m Brasse (3)
100m Papillon (5)
200m Papillon (13)

200m Dos (4)
50m Papillon (9)
200m 4 nages (1)

200m Dos (4)
50m Brasse (6)
50m Papillon (9)

100m Dos (10)
50m Brasse (6)
200m 4 nages (1)

50m Brasse (6)
100m Brasse (3)
200m Brasse (11)

100m Brasse (3)
200m Brasse (11)
50m Papillon (9)

35.11
1:30.25
2:55.45

1:22.44
2:59.88
3:13.07

1:38.91
38.49
1:31.63

1:31.29
3:18.98
3:12.87

1:48.61
1:38.37
3:20.00

3:02.47
35.29
3:01.62

3:33.64
51.30
35.75

1:43.31
48.43
3:30.78

46.25
1:41.92
3:29.24

1:34.09
3:35.38
38.08
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Challenge Noél GAMIN Arena
Blainville, 13- - 14-12-2025

Confirmation d'inscription pour "Pointe-Claire Swim Club"

Age
TREMBLAY, L. 14 PCSC 129240897 400m Libre (7) 6:11.94 100m Brasse (3) 1:38.17
50m Dos (14) 46.25 200m Brasse (11) 3:37.29
100m Dos (10) 1:40.64 200m 4 nages (1) 3:19.03
VANNICOLA-PRIMEAU, M3 PCSC 129215908 50m Libre (12) 32.13 100m Brasse (3) 1:32.68
200m Libre (8) 2:42.44 200m Brasse (11) 3:20.52
400m Libre (7) 6:21.48 200m 4 nages (1) 3:02.36
VOICULESCU, Amy Lara 14 PCSC 131002451 100m Libre (2) 1:10.32 100m Dos (10) 1:20.28
200m Libre (8) 2:33.94 200m Dos (4) 2:53.21
50m Dos (14) 37.91  200m 4 nages (1) 3:00.64

14 athletes, 79 inscriptions individuels, O inscriptions relais, frais total CAD 1 330,00
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